крАсногвАрдЕйский рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ кГОРОД БИ РЮЧD

муници пДл ьного рдйонд ккрдсногвдрдЕйски й
рАйонD БЕлгородской оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Бирюч

к23> июня 2025 rода N9 144

Об угвер)цдении графика приема
граждан по личным вопросам
главой администрации
городского поселения <Сорол

Бирюч>> на II полугодие 2025

года

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Jф131_Фз "об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59_ФЗ "О порядке

рассмотреЕия обращений граждан Российской Федерации" и в цеJUгх

оперативного рассмотрения обращений граждан, относящ14хся к

компетенции администрации городского поселениrI кГород Бирют> :

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой

администрации городского посеJIени;I кГород Бирюш> на второе полугодие

2025 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем рЕвмещениrI на

официалъном сайте городского поселения <<Город Бирюш>,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставJIяю за

собой.

Глава администрации
городского поселения <<Го сторобский

Ф

rr

л
\о
с!aJЕ
q)

к

1oloi e.i1сýпоiоq-i("I
с{ю\о

н
\о

l+(Ёr

.п сý

=
./iо(\

i _j'm
jol
'.^ 0о
ý_l

\о
teJ

.^ с\

={al\I
-О 'j' гс,

-r{'i,joIoo
'6ь

CQ-

д
\о
F
Ф
U

\d c.I

ккL
-1 соОii
of -1

tr9
lr
д аý-

д

Fll.(

-i с,г
-l бl Or

{= }
ч .ri бi

Ёнi ЕFнвýý

д
l-оо

Ed

лЁfнуцс

ýFвЕя
д

ýвнýк l_,{Jчъчч

-F
эijпо
jIЕЕ
ýtл
вЕ

l

**
Ь4 .,=, Е.,\ 'Е ý,хоБч<оаjч}<оЁg ь.Б<д
l<i\J

Ф

.or .эl tr1zъ

о
д
tr
0)ti
ý
Ф
Ф
ь{оанн
о
tr
он
о
ts

ra
бl
бl

i аýц о ЬБ
ЁЕ+Ё

- ý {,i вqa Ё{ Е =д кЕ цaFE{9-

Е нЕýtý
_1 Е Е += gtr я эЕ Е Е1Ёgт iý=а Е.:l

ц
коа

Е_оdl-
яч
Е.5
F!l

ýБtЕ

Eg*9\/ЁНЕ!л

ýЕЕN Э a,в
\l-

лHLE:,-ri*vl_rdEEro
KlrсЁýл:Elrrr
ýЁ
аjп:эl:л:
El
lH
lE

lЕ2к
cl

rEJl
од
ý
Е

о+р(\
хЁо-E{d
.rrФо

Fо
оцЕ9ý

нgi.r со Z
;i ,>r Д

v ьY ()л
iл а,уч цн
(.) чY х
н9

i Н
цl,д"оы Е*aj 9=, :,

nFHa) Фц й
lt я .

''

нО-^С)Е а It гl
Ui'vrB-в н xJ*

l нiiU=xoЁ ф >rl-r{ ц
_r*

-г ч 9ы diu ч * Е lч a)d Е Е,g :ЕЁ i tR чgtr 9 яф ооq)!tl*ý-

9 : ЕБ нх;лFФлR Е iЁ В1
!jglJrx

лFцлцо =ь/*HJýlл9 * i.f 5йзi\;зz>,Ц Е ;? чоуЕЁм
Ё Е Ё.а ý,ЕEH'vс.]xт3ЕЁ } ý d5fr ý о dxмaЕЦl-Дя g я офцУ,tr х 2 ?о
Е р о ёrrý н f л .. z л]л,лU

ý к ко.;ý о. о ,-._,Е Т Ё Ё л,п
о \ts : >.ктО 'й б т.;ý
FEýllФlБ- ц ++r1liýl i Е :йБýЦ-tYlv

U Q Ц E.N+
ý ii * tr :. - C.lr * * cJ;b() l

=д!.д!?,Фý9ý Fчф
Ёяя ?ýЁ.Р
Е 9 х Е о 8-s,*Б 9. cq tr о'tr
- lrF
-

цн aа l Е l